
Id: 24B732A7-538D-4E7A-AB57-D231BB6DE86B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/337/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia Komunalnego Zakładu Gospodarczego 

w Radoszycach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2022 do budżetu Gminy 

Radoszyce 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz.40) art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz.1634 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach z wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki 

środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2022 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach 

przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



Id: 24B732A7-538D-4E7A-AB57-D231BB6DE86B. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ) samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba , że organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej. 

Komunalny Zakład Gospodarczy w dniu 22 marca 2023 zwrócił się pismem znak: KZG.0323.1.2023 

z prośbą o zwolnienie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Radoszyce kwoty nadwyżki środków 

obrotowych za 2022 rok wynoszącej 52 966,75 złotych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest prawnie dopuszczalne. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 


